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ANUNCIO RELATIVO A LA VALORACIÓN DEFINITIVA DEL CONCURSO DE 

MÉRITOS, VALORACIÓN DEL SUPUESTO PRÁCTICO, ORDEN DE 

PRELACIÓN Y PROPUESTA DE CONTRATACIÓN DEL PROCESO 

SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE 4 PSICÓLOGOS/AS 

ADSCRITOS/AS  A LA DELEGACIÓN DE RELACIONES HUMANAS - ZONA 

SUR DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE DOS HERMANAS, EN RELACIÓN AL 

PROYECTO DE DESARROLLO Y EJECUCIÓN DE ESTRATEGIAS LOCALES 

QUE PROMUEVAN LA ELABORACIÓN DE ITINERARIOS DE INCLUSIÓN 

SOCIO-LABORAL PARA COLECTIVOS EN RIESGO DE EXCLUSIÓN EN 

ZONAS DESFAVORECIDAS EN EL MARCO DE LA ESTRATEGIA REGIONAL 

ANDALUZA PARA LA COHESIÓN E INCLUSIÓN SOCIAL (ERACIS PLUS 2023 

- 2027), COFINANCIADAS POR EL FONDO SOCIAL EUROPEO PLUS EN EL 

ÁMBITO DE LAS COMPETENCIAS DE LA CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN 

SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD.  

 

Reunidas las personas que componen la comisión de Selección que ha de juzgar las 

pruebas selectivas para la contratación temporal de 4 Psicólogos/as adscritos/as a la 

Delegación de Relaciones Humanas - Zona Sur del Excmo. Ayuntamiento de Dos 

Hermanas, en relación al proyecto de desarrollo y ejecución de estrategias locales que 

promuevan la elaboración de itinerarios de inclusión socio-laboral para colectivos en riesgo 

de exclusión en zonas desfavorecidas en el marco de la estrategia regional andaluza para la 

cohesión e  inclusión social (ERACIS plus 2023 - 2027), cofinanciadas por el Fondo Social 

Europeo Plus en el ámbito de las competencias de la Consejería de Inclusión Social, 

Juventud, Familias e Igualdad, vengo a disponer lo siguiente: 

 

PRIMERO. – Finalizado el plazo de alegaciones a la valoración provisional del 

concurso de méritos, se han interpuesto alegaciones que han sido inadmitidas, admitidas, 

estimadas o desestimadas por el órgano competente y que se comunicará a las personas 

aspirantes afectadas, dando como resultado la siguiente valoración definitiva por orden 

alfabético: 
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1 ***4078** ACOSTA UCEDA MC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 
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2 ***1741** AGUILERA HERRERA M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

3 ***9261** ALVAREZ SANCHEZ MI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

4 ***5542** AMAYA NAVARRO MS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

5 ***9930** ARAGON RIOS EC 10,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

6 ***4747** ARJONA CONEJERO R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

7 ***5808** AVALOS CARMONA MC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

8 ***5180** BERMEJO VALIENTE A 0,00 0,00 0,00 2,50 2,50 2,00 4,50 

9 ***6205** BONOSO CRIADO A 26,25 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

10 ***2845** BOZANO HERRERO M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

11 ***5491** BURGOS BENITEZ F  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

12 ***8650** BURGOS GONZALEZ DL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

13 ***0402** CABELLO GONZALEZ MD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

14 ***1821** CACERES MORALES MC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

15 ***3353** CAMACHO CARDENAS I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

16 ***2051** CARDOSO ROMERO AM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

17 ***6726** CASERO BELTRAN MS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

18 ***7592** CASTILLO GONZALEZ M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

19 ***3759** COUÑAGO LUQUE IM 28,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 
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20 ***9547** DELGADO BUENO MJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

21 ***5015** DOMINGUEZ DEL PINO MJ 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 

22 ***6667** ESTRADA MANJABACAS P 10,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

23 ***0179** FAUSTINO RODRIGUEZ R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

24 ***8995** FERNANDEZ LOPEZ MV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

25 ***9733** FERNANDEZ RIDRUEJO T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

26 ***4484** GARCIA DEL REY E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

27 ***9051** GARCIA GARCIA M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

28 ***5147** GARCIA MORON P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

29 ***9479** GARCIA-BLANCO GARCIA MC 5,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

30 ***5900** GIL SANJUAN M 15,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

31 ***4536** GIL CALDERON MR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

32 ***3732** GOMEZ PEREZ L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

33 ***0327** GOMEZ GUERRERO R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

34 ***1907** GOMEZ RODRIGUEZ IM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

35 ***8183** GONZALEZ REDONDO MD 11,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,40 5,40 

36 ***7098** HIDALGO SOBRINO FB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 
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37 ***1251** HUERTA ROSA M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

38 ***7393** HUERTAS LEON MJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

39 ***8477** HURTADO GOMEZ MI 42,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

40 ***7844** JIMENEZ HIDALGO MT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

41 ***1077** JIMENEZ ROLDAN A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

42 ***9442** JIMENEZ MORENO MC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

43 ***6432** LINARES JURADO AJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

44 ***0625** LLERA GARCIA MD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 ***2429** LOPEZ MORA MJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

46 ***3498** LOPEZ-TELLO CORNEJO MC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

47 ***7143** MACIAS CHACON AM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

48 ***7407** MACIAS GARCIA R 23,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

49 ***2931** MARIN LOPEZ E 30,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

50 ***0131** MARQUEZ GUTIERREZ JI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

51 ***5044** MARTIN BECERRA A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

52 ***6276** MARTIN GUTIERREZ L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 0,80 

53 ***8115** MARTIN TIRAND CE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

54 ***8463** MARTINEZ DE LA ROSA C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 
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55 ***0653** MARTINEZ GOMEZ MR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

56 ***0591** MATEOS MARTINEZ MA 10,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

57 ***3402** MAURI LOPEZ AM 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 1,95 3,95 

58 ***0614** MEDRANO ROMANO VM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

59 ***1704** 
MESSIA DE LA CERDA 

MENDOZA 
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

60 ***6745** MOLINA BARRERA A 5,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

61 ***1863** MONTERO PEREZ MV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

62 ***2499** MORALES CAMPOS GM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

63 ***4653** MORALES DELGADO ML 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

64 ***5962** MORENO TORRES TERNERO MR 0,00 14,25 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

65 ***2276** MORILLAS ESPINOSA MN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

66 ***2212** MUÑOZ MONTERO N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

67 ***0814** MUÑOZ SOLOMANDO B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

68 ***1837** NAVAS ARAGON I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

69 ***7297** NIEBLAS ARTEAGA MI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

70 ***6280** NUÑEZ PUERTO L 24,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

71 ***0568** OJEDA ALVAREZ C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

72 ***7587** ORTEGA MORENO AB 0,00 0,00 0,00 9,00 4,00 2,00 6,00 

73 ***7167** OSORIO ORODEA J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 
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74 ***3699** OTERO JURADO I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

75 ***3342** PALMA PAREDES B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 1,10 

76 ***7657** PINTO FLORES DZ 10,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

77 ***2747** RECHE POZO MA 10,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

78 ***1300** REGUERA VICTORIA S 5,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

79 ***2761** RODRIGUEZ CAMACHO JL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

80 ***8037** ROMERO GONZALEZ MJ 44,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

81 ***6413** ROMERO MENA C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

82 ***4437** ROMERO QUINTERO MC 24,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

83 ***5032** ROMERO MARTINEZ MT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

84 ***8680** ROMERO PEREZ X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

85 ***9358** RUBIO PAULETE N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

86 ***2353** RUFO BARBERO C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,85 1,85 

87 ***9031** SANCHEZ DE LA VILLA L 0,00 18,75 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

88 ***2091** SANCHEZ ESCALERA A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

89 ***1453** SANCHEZ CARRANCO MS 15,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

90 ***6072** SANCHEZ PINEDA MR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

91 ***9420** SANTANA DOMINGUEZ MD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

92 ***9359** SATORRES ORTA FJ 0,00 0,00 0,00 5,50 4,00 2,00 6,00 
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93 ***2227** SIVIANES BARRASA A 0,00 31,50 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

94 ***0549** TEJEDOR BENITEZ R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

95 ***6298** THENA GARROTE M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

96 ***8410** TIMERMANS PARRA V 17,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

97 ***5672** VAZQUEZ ZAMBRANO D  24,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

98 ***4932** VIEDMA EXPOSITO A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

99 ***8336** ZAMORA HURTADO CM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

 

Se establece  un plazo de tres días hábiles a contar desde el siguiente al de la 

publicación de este anuncio para realizar las alegaciones que estimen oportunas. 

 

SEGUNDO.- Tras la realización del Supuesto Práctico establecido en la base 6.2 de 

la convocatoria, la Comisión de Selección, ha procedido a su corrección, dando como 

resultado la siguiente valoración por orden alfabético: 

 

Nº 
DNI 

CIFRADO 
APELLIDOS 

INICIAL DEL 

NOMBRE 
VALORACIÓN SUPUESTO PRÁCTICO 

1 ***4078** ACOSTA UCEDA MC NO PRESENTADO/A 

2 ***1741** AGUILERA HERRERA M 3,5 

3 ***9261** ALVAREZ SANCHEZ MI 3 

4 ***5542** AMAYA NAVARRO MS 2 

5 ***9930** ARAGON RIOS EC NO PRESENTADO/A 

6 ***4747** ARJONA CONEJERO R NO PRESENTADO/A 

7 ***5808** AVALOS CARMONA MC 0,5 
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8 ***5180** BERMEJO VALIENTE A NO PRESENTADO/A 

9 ***6205** BONOSO CRIADO A NO PRESENTADO/A 

10 ***2845** BOZANO HERRERO M NO PRESENTADO/A 

11 ***5491** BURGOS BENITEZ F  2,2 

12 ***8650** BURGOS GONZALEZ DL NO PRESENTADO/A 

13 ***0402** CABELLO GONZALEZ MD 3,3 

14 ***1821** CACERES MORALES MC 2,5 

15 ***3353** CAMACHO CARDENAS I 3 

16 ***2051** CARDOSO ROMERO AM NO PRESENTADO/A 

17 ***6726** CASERO BELTRAN MS 3 

18 ***7592** CASTILLO GONZALEZ M NO PRESENTADO/A 

19 ***3759** COUÑAGO LUQUE IM NO PRESENTADO/A 

20 ***9547** DELGADO BUENO MJ NO PRESENTADO/A 

21 ***5015** DOMINGUEZ DEL PINO MJ NO PRESENTADO/A 

22 ***6667** ESTRADA MANJABACAS P 4,5 

23 ***0179** FAUSTINO RODRIGUEZ R NO PRESENTADO/A 
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24 ***8995** FERNANDEZ LOPEZ MV NO PRESENTADO/A 

25 ***9733** FERNANDEZ RIDRUEJO T 2,5 

26 ***4484** GARCIA DEL REY E 2 

27 ***9051** GARCIA GARCIA M NO PRESENTADO/A 

28 ***5147** GARCIA MORON P 9,05 

29 ***9479** GARCIA-BLANCO GARCIA MC NO PRESENTADO/A 

30 ***5900** GIL SANJUAN M 5,2 

31 ***4536** GIL CALDERON MR 3,2 

32 ***3732** GOMEZ PEREZ L 6,3 

33 ***0327** GOMEZ GUERRERO R NO PRESENTADO/A 

34 ***1907** GOMEZ RODRIGUEZ IM 4,2 

35 ***8183** GONZALEZ REDONDO MD 4 

36 ***7098** HIDALGO SOBRINO FB NO PRESENTADO/A 

37 ***1251** HUERTA ROSA M 2 

38 ***7393** HUERTAS LEON MJ NO PRESENTADO/A 

39 ***8477** HURTADO GOMEZ MI 8,5 

40 ***7844** JIMENEZ HIDALGO MT NO PRESENTADO/A 
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41 ***1077** JIMENEZ ROLDAN A 2,7 

42 ***9442** JIMENEZ MORENO MC 9,5 

43 ***6432** LINARES JURADO AJ 5 

44 ***0625** LLERA GARCIA MD NO PRESENTADO/A 

45 ***2429** LOPEZ MORA MJ 6 

46 ***3498** LOPEZ-TELLO CORNEJO MC NO PRESENTADO/A 

47 ***7143** MACIAS CHACON AM NO PRESENTADO/A 

48 ***7407** MACIAS GARCIA R NO PRESENTADO/A 

49 ***2931** MARIN LOPEZ E NO PRESENTADO/A 

50 ***0131** MARQUEZ GUTIERREZ JI NO PRESENTADO/A 

51 ***5044** MARTIN BECERRA A NO PRESENTADO/A 

52 ***6276** MARTIN GUTIERREZ L NO PRESENTADO/A 

53 ***8115** MARTIN TIRAND CE 3 

54 ***8463** MARTINEZ DE LA ROSA C NO PRESENTADO/A 

55 ***0653** MARTINEZ GOMEZ MR NO PRESENTADO/A 

56 ***0591** MATEOS MARTINEZ MA 4,2 

57 ***3402** MAURI LOPEZ AM 4 

58 ***0614** MEDRANO ROMANO VM NO PRESENTADO/A 

59 ***1704** 
MESSIA DE LA CERDA 

MENDOZA 
I NO PRESENTADO/A 
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60 ***6745** MOLINA BARRERA A 8 

61 ***1863** MONTERO PEREZ MV 1,5 

62 ***2499** MORALES CAMPOS GM 3,5 

63 ***4653** MORALES DELGADO ML 7,2 

64 ***5962** MORENO TORRES TERNERO MR 3,5 

65 ***2276** MORILLAS ESPINOSA MN NO PRESENTADO/A 

66 ***2212** MUÑOZ MONTERO N 4 

67 ***0814** MUÑOZ SOLOMANDO B NO PRESENTADO/A 

68 ***1837** NAVAS ARAGON I NO PRESENTADO/A 

69 ***7297** NIEBLAS ARTEAGA MI NO PRESENTADO/A 

70 ***6280** NUÑEZ PUERTO L 5 

71 ***0568** OJEDA ALVAREZ C NO PRESENTADO/A 

72 ***7587** ORTEGA MORENO AB 5 

73 ***7167** OSORIO ORODEA J 4,05 

74 ***3699** OTERO JURADO I NO PRESENTADO/A 

75 ***3342** PALMA PAREDES B 2 

76 ***7657** PINTO FLORES DZ 5,1 

77 ***2747** RECHE POZO MA 4 
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78 ***1300** REGUERA VICTORIA S 4,5 

79 ***2761** RODRIGUEZ CAMACHO JL 9,7 

80 ***8037** ROMERO GONZALEZ MJ 9,3 

81 ***6413** ROMERO MENA C 6 

82 ***4437** ROMERO QUINTERO MC 4,5 

83 ***5032** ROMERO MARTINEZ MT 4 

84 ***8680** ROMERO PEREZ X 3,5 

85 ***9358** RUBIO PAULETE N 9 

86 ***2353** RUFO BARBERO C 2 

87 ***9031** SANCHEZ DE LA VILLA L NO PRESENTADO/A 

88 ***2091** SANCHEZ ESCALERA A NO PRESENTADO/A 

89 ***1453** SANCHEZ CARRANCO MS 5 

90 ***6072** SANCHEZ PINEDA MR NO PRESENTADO/A 

91 ***9420** SANTANA DOMINGUEZ MD 3,5 

92 ***9359** SATORRES ORTA FJ 5,3 

93 ***2227** SIVIANES BARRASA A 5,05 

94 ***0549** TEJEDOR BENITEZ R NO PRESENTADO/A 

95 ***6298** THENA GARROTE M 3,5 
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96 ***8410** TIMERMANS PARRA V 4,5 

97 ***5672** VAZQUEZ ZAMBRANO D  4 

98 ***4932** VIEDMA EXPOSITO A 8,2 

99 ***8336** ZAMORA HURTADO CM 5,7 

 

TERCERO.- En virtud de los criterios establecidos en la Base 8ª de la 

Convocatoria, se hace público el listado de personas aprobadas por orden de prelación 

quedando como sigue: 

Nº DNI CIFRADO APELLIDOS 

INICIAL 

DEL 

NOMBRE 

VALORACIÓN 

CONCURSO 

DE MÉRITOS 

VALORACIÓN 

SUPUESTO 

PRÁCTICO 

TOTAL 

PUNTUACIÓN 

1 ***8037** ROMERO GONZALEZ MJ 6,00 9,3 15,30 

2 ***8477** HURTADO GOMEZ MI 6,00 8,5 14,50 

3 ***6745** MOLINA BARRERA A 6,00 8 14,00 

4 ***2761** RODRIGUEZ CAMACHO JL 2,00 9,7 11,70 

5 ***9442** JIMENEZ MORENO MC 2,00 9,5 11,50 

6 ***9359** SATORRES ORTA FJ 6,00 5,3 11,30 

7 ***5900** GIL SANJUAN M 6,00 5,2 11,20 

8 ***7657** PINTO FLORES DZ 6,00 5,1 11,10 
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9 ***5147** GARCIA MORON P 2,00 9,05 11,05 

10 ***2227** SIVIANES BARRASA A 6,00 5,05 11,05 

11 ***9358** RUBIO PAULETE N 2,00 9 11,00 

12 ***6280** NUÑEZ PUERTO L 6,00 5 11,00 

13 ***7587** ORTEGA MORENO AB 6,00 5 11,00 

14 ***1453** SANCHEZ CARRANCO MS 6,00 5 11,00 

15 ***1300** REGUERA VICTORIA S 6,00 4,5 10,50 

16 ***4437** ROMERO QUINTERO MC 6,00 4,5 10,50 

17 ***8410** TIMERMANS PARRA V 6,00 4,5 10,50 

18 ***4932** VIEDMA EXPOSITO A 2,00 8,2 10,20 

19 ***0591** MATEOS MARTINEZ MA 6,00 4,2 10,20 

20 ***5672** VAZQUEZ ZAMBRANO D  6,00 4 10,00 

21 ***5962** 
MORENO TORRES 

TERNERO 
MR 6,00 3,5 9,50 

22 ***8183** GONZALEZ REDONDO MD 5,40 4 9,40 
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23 ***4653** MORALES DELGADO ML 2,00 7,2 9,20 

24 ***3732** GOMEZ PEREZ L 2,00 6,3 8,30 

25 ***2429** LOPEZ MORA MJ 2,00 6 8,00 

26 ***6413** ROMERO MENA C 2,00 6 8,00 

27 ***3402** MAURI LOPEZ AM 3,95 4 7,95 

28 ***8336** ZAMORA HURTADO CM 2,00 5,7 7,70 

29 ***6432** LINARES JURADO AJ 2,00 5 7,00 

30 ***6667** ESTRADA MANJABACAS P 2,00 4,5 6,50 

31 ***1907** GOMEZ RODRIGUEZ IM 2,00 4,2 6,20 

32 ***7167** OSORIO ORODEA J 2,00 4,05 6,05 

33 ***2212** MUÑOZ MONTERO N 2,00 4 6,00 

34 ***2747** RECHE POZO MA 2,00 4 6,00 

35 ***5032** ROMERO MARTINEZ MT 2,00 4 6,00 

36 ***1741** AGUILERA HERRERA M 2,00 3,5 5,50 
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37 ***2499** MORALES CAMPOS GM 2,00 3,5 5,50 

38 ***8680** ROMERO PEREZ X 2,00 3,5 5,50 

39 ***9420** SANTANA DOMINGUEZ MD 2,00 3,5 5,50 

40 ***6298** THENA GARROTE M 2,00 3,5 5,50 

41 ***0402** CABELLO GONZALEZ MD 2,00 3,3 5,30 

42 ***4536** GIL CALDERON MR 2,00 3,2 5,20 

43 ***9261** ALVAREZ SANCHEZ MI 2,00 3 5,00 

44 ***3353** CAMACHO CARDENAS I 2,00 3 5,00 

45 ***6726** CASERO BELTRAN MS 2,00 3 5,00 

46 ***8680** MARTIN TIRAND CE 2,00 3 5,00 

47 ***1077** JIMENEZ ROLDAN A 2,00 2,7 4,70 

48 ***1821** CACERES MORALES MC 2,00 2,5 4,50 

49 ***9733** FERNANDEZ RIDRUEJO T 2,00 2,5 4,50 

50 ***5491** BURGOS BENITEZ F  2,00 2,2 4,20 
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51 ***5542** AMAYA NAVARRO MS 2,00 2 4,00 

52 ***4484** GARCIA DEL REY E 2,00 2 4,00 

53 ***1251** HUERTA ROSA M 2,00 2 4,00 

54 ***2353** RUFO BARBERO C 1,85 2 3,85 

55 ***1863** MONTERO PEREZ MV 2,00 1,5 3,50 

56 ***3342** PALMA PAREDES B 1,10 2 3,10 

57 ***5808** AVALOS CARMONA MC 2,00 0,5 2,50 

 

CUARTO.- Que en virtud de la calificación final obtenida y según el orden de 

prelación establecido en la Base 8ª de la Convocatoria, la Comisión de Selección propondrá 

 a la Junta de Gobierno Local para la contratación temporal de 4 Psicólogos/as a las 

siguientes personas seleccionadas: 

 

 MJ. ROMERO GONZALEZ con NIF nº ***8037** 

 MI. HURTADO GOMEZ con NIF nº ***8477** 

 A. MOLINA BARRERA con NIF nº ***6745** 

 JL. RODRIGUEZ CAMACHO con NIF nº ***2761** 

 

La Base Novena de la Convocatoria, establece que  los restantes participantes del 

proceso que no hayan sido propuestos para la contratación, formarán parte de una bolsa 

para futuras necesidades, para cubrir vacantes en el mismo puesto al que han optado dentro 

del proyecto ERACIS si se produjeran bajas durante la implementación del proyecto. 

 

El régimen de funcionamiento y contratación de la Bolsa vendrá determinado por el 

orden de prelación en la puntuación, y la vigencia de la bolsa de trabajo será por el período 

de vigencia del proyecto, quedando anulada en el caso de la constitución de una nueva 

convocatoria del proyecto ERACIS. 

 

En caso de empate en la puntuación para el llamamiento de la bolsa se atenderá a lo 

establecido en la Base 5.6. haciendo el oportuno anuncio. 
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 Lo que se hace público a los efectos oportunos a la fecha de la firma, 

 

 

LA PRESIDENCIA DE LA 

 COMISIÓN DE SELECCIÓN 
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